П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗАРЕЧЕНСК

КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА
15.09. 2015 года                                                                                            № 86
О внесении изменений в  муниципальную программу «Развитие муниципального управления и гражданского общества муниципального образования с. п. Зареченск                                 Кандалакшского района на 2015год"

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  постановлением администрации муниципального образования с. п Зареченск от 10.10.2014 № 87 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования с.п. Зареченск Кандалакшского района»,  в целях повышение эффективности функционирования органа местного самоуправления в целях достижения качественного, эффективного муниципального управления, Устава муниципального образования с. п. Зареченск Кандалакшского района, постановляю:

           1. Внести изменения  в  муниципальную  программу «Развитие муниципального управления и гражданского общества муниципального образования с. п. Зареченск Кандалакшского района на 2015 год», утвержденную постановлением администрации муниципального образования с.п. Зареченск Кандалакшского района от 12.11.2014 г. № 110,  от 29.04.2015 года  № 36, изложив ее в новой редакции согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление опубликовать в СМИ и разместить в сети Интернет на официальном сайте   администрации  муниципального образования  с.п.Зареченск Кандалакшского  района».

 Глава администрации

 муниципального образования                                                        К. В. Железняк